令和７年１月２１日

PTA役員 様

 海光る町学園

 佐世保市立楠栖小学校

  PTA会長 深江 鉄兵

  校     長 津田 弘美

第２回 PTA委員総会について（お知らせ）

 新春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、第２回委員総会を下記のとおり開催いたします。ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

 １ 日     時  令和７年２月６日（木） １９：００～

 ２ 場     所  楠栖小学校 図書室

 ３ 議     題  （１）各専門委員会・地区の活動・学年活動について

              （２）その他

 ４ そ の 他   〇各専門委員会・各地区・各学年部の委員長様には、今年度の取組について、

                簡単に口頭で報告をしていただきますので、準備をお願いいたします。

令和７年１月２１日

各地区育成会長 様

 海光る町学園

 佐世保市立楠栖小学校

  PTA会長 深江 鉄兵

  校     長 津田 弘美

第２回 PTA委員総会について（お知らせ）

 新春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、第２回委員総会を下記のとおり開催いたします。ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

 １ 日     時  令和７年２月６日（木） １９：００～

 ２ 場     所  楠栖小学校 図書室

 ３ 議     題  （１）各専門委員会・地区の活動・学年活動について

              （２）その他

 ４ そ の 他   〇各地区の委員長様には、今年度の地区の取組や地域での子どもの様子など

                簡単に口頭で報告していただきますので、準備をお願いいたします。

              〇出席できない場合は、代理の方の出席をお願いします。